
GMK
G Y M N Á Z I U M

B Í L O V E C

Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec,
příspěvková organizace
17. listopadu 526/18, 743 01 Bílovec

MEROPS, spol. s r. o.
Rudná 809/6
703 00 OSTRAVA

2023-10-10

Objednávka č. 177/2023

Vážení dodavatelé,

na základě Vaši cenové nabídky si u Vás objednáváme dodání a montáž uzamykatelná'ých 
okenních klik se sjednoceným klíčem..

Předpokládaná částka 99.704,- Kč včetně DPH.

Fakturační údaje a dodací adresa:

Gymnázium Mikuláše Koperníka, 
Bílovec, příspěvková organizace 
17. listopadu 526/18 
743 01 BÍLOVEC 
IČ: 00601667
DIČ: CZ00601667

S pozdravem

Mg/. Pavel Mrva 
ředitel

Ing. Zuzana Bialíková 
správce rozpočtu

D a te :č t2 .11. 2023 v 10:13
Subject: FW: Merops kliky: cn Gymnázium M. Koperníka N-47187A 
To:'

Dobrý den,

potvrzujeme přijetí vaší objednávky na dodávku a montáž okenních klik dle cenové nabídky N-47187A ze dne 9.10.2023.

S pozdravem
Ing. Jana Pociorková

Adresa: 17. listopadu 526/18, 743 01 Bílovec 
Bankovní spojení: KB Nový Jičín 
Číslo účtu:
IČ: 00601667, DIČ: CZ00601667

Tel.:
E-mai
Web: www.gmk.cz 
ID DS: txtfdms

Příspěvková organizace
M oravskos lezského '

nízace
áho kraje

Z



Nabídka: N-47187A ze dne 9.10.2023 W W W .m erO PS.CZ

Égp  MEROPS spol. s r.o. Q
ISO 9001 ISO 14001 ISO 45001

Adresa zákazníka:
Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec
17. listopadu 526/18
BÍLOVEC 743 01
IČ: 00601667

Adresa stavby:

Vážení zákazníci,

děkujeme Vám za Vaši poptávku a zasíláme Vám cenovou nabídku na níže uvedené příslušenství:

Pozice Množství Popis Cena za kus Cena celkem

1
206 ks Okenní klika uzamykatelná - bílá 

* sjednocený klíč

350,00 Kč 72.100,00 Kč

Merops spol. s r.o., Strojnická 374, 735 62 Český Těšín, IČ: 25394282, DIČ: CZ25394282 
společnost zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, oddíle C, vložce 16697

Nabídka: N-47187A Strana 1/2 9.10.2023



Suma položek 72.100,00 Kč

Montáž klik vč. dopravy 10.300,00 Kč
Částka bez DPH 82.400,00 Kč
DPH 21% 21,00 % 17.304,00 Kč

Částka celkem 99.704,00 Kč

* Z důvodů zvyšování cen izolačních skel nabídka platí 14 dnů ode dne vystavení.

* Cenová nabídka nezahrnuje vyzdívky otvorů, ocelové konstrukce, nestandardní způsob kotvení 
konstrukce, případné použití lešení, vysokozdvižné plošiny a jiné techniky, položky v cenové nabídce 
výslovně neuvedené.

* Pokud nabídka obsahuje montáž včetně parotěsných/paropropustných pásek a neobsahuje 
žádné zednické práce, není započteno zednické zapravení těchto pásek.

* Cenová nabídka je pouze orientační, po odborném zaměření na místě nebo upřesnění požadavků 
bude aktualizována dle skutečnosti.

* Při výměně oken musí objednatel zajistit zakrytí podlah, nábytku a elektroniky... pokud toto výslovně není 
uvedené v položkách cenové nabídky.

V případě použití snížené sazby DPH zákazník prohlašuje, že
uvedené práce budou provedeny v bytových prostorech !!!

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na případnou spolupráci.

za společnost MEROPS spol. s r.o.

Veronika Mojžíšková

MEROPS, SPOL. S R.O.

sídlo a výroba: Strojnická 374, 735 62 Český Těšín

pobočka Praha: budova fa Triocolor s.r.o., 5. Května 457, 250 64 Měšice,

Nabídka: N-47187A Strana 2/2 9.10.2023


